Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы

муниципаль районының
горький ауыл советы

ауыл  биләмәһе советы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	совет сельского поселения горьковский  сельсовет  муниципального  района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан

	Егерме етенсе   сакырылышы

	Двадцать шестое  заседание

	егерме алтынсы ултырышы

	двадцать седьмого  созыва

	                       KАРАР

«15»   сентябрь   2017 й
	№ 118
	РЕШЕНИЕ

«15»    сентября   2017 г.

Об избрании главы сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан и частью 2 статьи 6 Регламента Совета сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан решил:

избрать Шарафеева Дамира Ильфировича, депутата от избирательного округа №8, главой сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан.

Председатель инициативной группы

депутатов Совета сельского поселения

Горьковский сельсовет

муниципального района

Кушнаренковский район

Республики Башкортостан                                                             Ф.Ф.Хайруллин